- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政教学〔2020〕51 号

关于表彰第七届全区高校青年教师教学竞赛

我校获奖教师的通报

各二级学院，各单位：

根据《自治区教育厅 自治区教育工会关于公布第七届全区

高校青年教师教学竞赛获奖名单的通知》（桂教高教〔2020〕65

号）文件，在第七届全区高校青年教师教学竞赛中，我校商贸与

法律学院申茜老师获文科组三等奖；理工学院秦鹏老师获工科组

三等奖；马克思主义学院孙朵老师获思想政治组优秀奖，现予以

通报表彰。

希望获奖教师在今后的工作中再接再厉，开拓进取，不断钻

研教学业务，进一步提高教学水平；希望广大师生向获奖教师学

习，为学校发展作出更大的贡献。

广西师范大学漓江学院

2020 年 8 月 16 日

- 2 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020年 8月 16日印发

	关于表彰第七届全区高校青年教师教学竞赛
	我校获奖教师的通报